
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА 

(в редакции № 1) 
                                                                                          14 января 2025 года 

 

Номер процедуры: 0031624007DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32414381556 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме (заявка из двух частей). 

Сведения об организаторе: Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Краснодарского края "Брюховецкий аграрный колледж" (ИНН: 2327001327, 

КПП: 232701001, ОГРН: 1022303525530). 

Место нахождения: 352750, Краснодарский край, Брюховецкий р-н, ст. Брюховецкая, ул. 

Красная, 200. 

Почтовый адрес: 352750, Краснодарский край, Брюховецкий р-н, ст. Брюховецкая, ул. 

Красная, 200. 

Сведения о заказчике: Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Краснодарского края "Брюховецкий аграрный колледж" (ИНН: 2327001327, 

КПП: 232701001, ОГРН: 1022303525530). 

Место нахождения: 352750, Краснодарский край, Брюховецкий р-н, ст. Брюховецкая, ул. 

Красная, 200. 

Почтовый адрес: 352750, Краснодарский край, Брюховецкий р-н, ст. Брюховецкая, ул. 

Красная, 200. 

Контактная информация: Артюхова И. А., тел.: 8(86156)20-023, e-mail: 

zakupki.bak@inbox.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Поставка средств защиты растений для нужд ГБПОУ КК "БАК" 

Предмет договора (лота): Поставка средств защиты растений для нужд ГБПОУ КК "БАК". 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Гербициды 1330 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

2 Гербициды 2090 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

3 Инсектициды 445 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.11.000: 

Инсектициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

4 Фунгициды 1520 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.15.000: 

Фунгициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

5 Пестициды прочие и 

агрохимические 

продукты прочие 

600 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.19.000: 

Пестициды прочие и 

агрохимические 

продукты прочие 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 



6 Инсектициды 1465 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.11.000: 

Инсектициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

7 Фунгициды 2280 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.15.000: 

Фунгициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

8 Гербициды 490 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

9 Гербициды 14.5 

(Килограмм) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

10 Пестициды прочие и 

агрохимические 

продукты прочие 

60 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.19.000: 

Пестициды прочие и 

агрохимические 

продукты прочие 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

11 Гербициды 220 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

12 Гербициды 220 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

13 Инсектициды 180 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.11.000: 

Инсектициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

14 Гербициды 180 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

15 Гербициды 35 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

16 Гербициды 270 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75: Торговля оптовая 

химическими продуктами 

17 Регуляторы роста 

растений 

630 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.13.120: 

Регуляторы роста 

растений 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

18 Фунгициды 135 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.15.000: 

Фунгициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 



продуктами 

19 Фунгициды 380 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.15.000: 

Фунгициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

20 Гербициды 810 

(Литр;^кубичес

кий дециметр) 

20.20.12.000: 

Гербициды 

46.75.1: Торговля оптовая 

удобрениями и 

агрохимическими 

продуктами 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Гербициды: 1330 Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 2090 Литр;^кубический дециметр, 

Инсектициды: 445 Литр;^кубический дециметр, Фунгициды: 1520 Литр;^кубический 

дециметр, Пестициды прочие и агрохимические продукты прочие: 600 Литр;^кубический 

дециметр, Инсектициды: 1465 Литр;^кубический дециметр, Фунгициды: 2280 

Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 490 Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 14.5 

Килограмм, Пестициды прочие и агрохимические продукты прочие: 60 Литр;^кубический 

дециметр, Гербициды: 220 Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 220 Литр;^кубический 

дециметр, Инсектициды: 180 Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 180 

Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 35 Литр;^кубический дециметр, Гербициды: 270 

Литр;^кубический дециметр, Регуляторы роста растений: 630 Литр;^кубический дециметр, 

Фунгициды: 135 Литр;^кубический дециметр, Фунгициды: 380 Литр;^кубический дециметр, 

Гербициды: 810 Литр;^кубический дециметр. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 26 201 270.83 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 25 декабря 2024 года по 10 января 2025 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 
http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 25 декабря 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 10 января 2025 года в 09:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: , 16 января 2025 года в 23:59 часов местного 

времени. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
http://torgi82.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 15 января 2025 года в 10:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 352750, Краснодарский край, 

Брюховецкий р-н, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 200, 14 января 2025 года в 15:30 часов 

местного времени. 

 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

участником закупки единственный участник закупки. 



 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №23241, - 09.01.2025 17:24 MCK 

Предложение о цене договора (лота): 

26 201 270.83 руб. 

отсутствует 

 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 

подана только одна заявка 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Руденчик Евгения Владимировна  отсутствует 

Заместитель председателя 

комиссии 

Короткий Дмитрий Александрович   

Член комиссии Кривцева Эльмира Насибовна   

Член комиссии Фурса Татьяна Викторовна  отсутствует 

Секретарь комиссии Артюхова Инна Александровна   

 


